
Milé děti, Vážení rodiče! 

Beskydská šachová škola ve spolupráci s FRYMÍKEM pro vás připravila pokračování projektu „Postav 

si svou šachovnici“, který pokračuje do 31. 8. 2014. 

Každý z vás si tak může přijít na krásnou dřevěnou šachovou soupravu. Jste zvědaví, jak ji můžete 

získat?  

Je to velmi jednoduché, od trenérů budete získávat Frymíkové žetony, které pak můžete proměnit za 

šachové figurky nebo samotnou šachovnici. 

Frymíkovy žetony obdržíte za tyto činnosti: 

- aktivita na skupinovém tréninku; 

- vítězstvím na žebříčku nebo tréninkovém turnaji; 

- účasti na soustředěních; 

- umístěním v první polovině všech skupin v Městské lize 

- účasti a umístěním na turnajích a další. 

Více vám již prozradí Vaši trenéři!  

Po skončení každé Městské ligy nebo Soustředění můžete žetony proměnit ve směnárně (hlavní 

šachová místnost) za figuru, kterou budete chtít, přičemž hodnota žetonu je následující: 

1   žeton  =  pěšec   

3   žetony = jezdec nebo střelec 

5   žetonů = věž 

10 žetonů = dáma nebo král 

30 žetonů = dřevěná šachovnice (je možné zakoupit samostatně za 200,- Kč, nabídka platí do 21. 12. 2013) 

                                 

Barvu figurky nebo pěšce si můžete vybrat, jak vám to jen vyhovuje. 

Pokud se Vám nepodaří nasbírat během školního roku všechny figurky, můžete si je poté v srpnu zakoupit, kde 

jeden žeton = 10,-Kč. 

Novinka : Pro sběratele je možné získat vzácný 10 žeton, který nelze nikde získat, můžete ho obdržet pouze 

za výměnu 10 ks „1“ žetonů. I tento můžete poté vyměnit například za 10 pěšců. 

Na Vaše sběratelské umění se těší, 
 
Frymík a trenéři Beskydské šachové školy 

 

 


